Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
с. Малая Малышевка  муниципального района Кинельский

Самарской области

                                                                                 ПРИКАЗ

 31 августа  2022 г                                                             № 124/2 - ОД

Об утверждении Плана по противодействию коррупции на 2022-2023 уч.год,
Плана работы комиссии по противодействию коррупции  2022-2023 уч.год.

В  соответствии  Ф3  от  25.12.2008г.  №  273  Ф3  «О  противодействии
коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию мер
по  предупреждению  и  противодействию  коррупции  от  08  ноября  2013г.,
изданными Министерством труда и социальной защиты РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
-План  по противодействию коррупции на 2022-2023 уч.год;

    -План работы комиссии по противодействию коррупции  2022-2023 уч.год.

2. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

      Директор школы:                         О.В. Яловая

С приказом  ознакомлена:

		2022-10-24T08:37:27+0400
	00a633b63356b3ee86
	Яловая О.В.